Villa moderna de nueva

alicantedreamhomes construccion

Tipo de vivienda : Villa

Localidad : Pinoso
Zona : Alicante

Dormitorios : 3

Barios : 2

Ref: PT3088

Piscina : Privada

Jardin : Privado
Orientacion : Sur

Vistas : Vistas a la montafa

Parking : Entrada de coches

Sup. vivienda :

Sup. parcela :

Aeropuerto :
Playa :
Ciudad :
Golf :

Precio

€285.000

160 m?
10000 m?
50min
50min
10min

45min

v Pre-instalacion aire
acondicionado

« Internet banda ancha y teléfono «” Electricidad de la red

« Parcela vallada

« Depbsito de agua

«” Fosa séptica

invitados.

La parcela estd parcialmente vallada, la puerta y los postes de la puerta estan incluidos en el precio.
Contdactenos para mas informacién y precios de extras.

Villas modernas de nueva construccién, en toda la zona de Pinoso. Estas villas modernas de construccién de calidad
cuentan con una piscina de 8 x 4, el precio de la parcela esta incluido. El comprador tendra la oportunidad de elegir la
cocina, los azulejos y el suelo.

Se pueden afiadir extras si es necesario por un coste adicional, es decir, garaje, cocina de verano, barbacoa o casa de

adhcastalla@gmail.com

www.alicantedreamhomescastalla.com

0034 656 845 172
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